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TREGUESIT E ZHVILLIMIT: |
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/ B NV \ 8966 | { \ | | Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 2 344 m? |
= _\ o120 af B ..fi.ﬁw K | | Sipérfaqge e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 2 344 m? |
,..f,f,, /' /..../7 g [~/ 4 * Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 784 m? |
fa.,f, A s _\ fff.ff o N wﬂu .\\ | | Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (projeksion): 1 630 m? |
R / _ | Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 41 170 m? 7
T \ .ffh \ Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntokeé: 10 182 m?
,_W ~4 \Nfﬁ Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 33.4 % |
¢ e 9 7 Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 66.6 % |
/ = recs \ // \ | KANTIER Intensiteti i ndértimit: 17.6 |
™ | NDERTIMI Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit: +129.20 m |
= Numri i kateve mbi toké: 33,35 Kate |
e Numri i kateve nén toké: 5 Kate |
G TREGUESIT TEKNIK: |
- Nr. Pasurie: 6/1469, 6/1570, 6/1569

Zona kadastrale Nr.: 8310

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 4.5 mdhe 6.5 m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 33 dhe 35 Kate
Lindje: 4.5 m dhe 6.5 m nga Kufiri 1 Pronés pér Volumin 35 Kate
4.5 m dhe 7.0 m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 33 Kate
Jug: 5.0 m dhe 7.0 m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 33 Kate
- 34m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 35 Kate
e i Peréndim: 5.0 mdhe 5.5 m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 35 Kate
4.5 m dhe 5.0 m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 33 Kate

Distancat nga aksi i rrugés:

. Veri: 7.0 m dhe 8.5 m nga Aksi i rrugés "Teodor A. Ipen" pér volumin 33 dhe 35 Kate
Jug: 18.5 m dhe 47.5m nga Aksi i rrugés "Dritan Hoxha" pér volumin 33 Kate dhe 35 Kate
Peréndim: 9.5 m dhe 10.0 m nga Aksi 1 rrugés "Teodor A. Ipen" pér volumin 33 dhe 35 Kate
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| vendndodhje né rrugén "Dritan Hoxha", Bashkia Tirané.)
— |_ 7 5
EMERTIMI I FLETES: E...L&ZH I VENDOSJES SE STRUKTURES )
PER PROJEKTIN: "TOP SEVEN TOWER, TIRANE"
L
1
PROJEKTUES: ERS QSO%%V
STUDIO LOKALE: ts WARCo n,m,z,_w%_z_,%,w
| \_ s _.czmhnanz.aan m.Mm
[ i Aiva g i
ZHVILLUES:
y Nipt: M31814029N |
| B
'FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI
L _| -
I | N N
| SHKALLA NR. I FLETES | NRIKOPIEVE
- 1:500 | A-01 | 01/06 - 06/06 _

ERS S.R.L
INI, 13

790481

Vow,



